

# BASIN KUPÜRLERİ

19 Ekim 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Burs ve **kredi** başvuruları sona eriyor

2023-2024 dönemi için burs/**kredi** başvuruları 19 Ekim Perşembe saat 23.59'da sona erecek. Burs/**kredi** başvuruları e-Devlet üzerinden alınırken çok sayıda Bartınlı öğrencinin de başvuruda bulunması bekleniyor.

Başvurular 19 Ekim Perşembe günü saat 23.59'a kadar yapılabilecek. 19 Ekim Perşembe günü saat 23.59'a kadar devam edecek olan burs/**kredi** başvuruları e-Devlet üzerinden alınacak. Başvuru bilgilerini değiştirmek

için öğrencilerin e-Devlet'teki okul/bölüm bilgilerini kontrol etmeleri; bilgilerinde hata olan öğrencilerin, üniversitenin öğrenci işleriyle görüşerek bilgilerinin düzeltilmesini istemeleri gerekiyor.

Başvuru sırasında öğrencilerin beyan ettiği ekonomik, sosyal ve başarı durumuna ilişkin bilgiler, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kamu kurumları aracılığıyla teyit edilecek. Yapılan değerlendirme sonucunda mevzuata uygun olan öğrencilere burs ya da **öğrenim kredisi** tahsis edilecek. Başvuru sırasında yanlış beyanda bulunan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacak.

**Özel durumlu öğrenciler**  
Başvuruda özel durum beyan eden öğrencilerin belge göndermesi gerekiyor. Başvuru ekranında özel durum [şehit/gazi çocukları (şehit bekâr ise bekâr kardeşi/gazi bekâr ise kendisi), anne ve babası (her ikisi de) vefat edenler, tam teşekküllü devlet

hastanesinden alınan sağlık kurulu raporu ile %40 ve üzerinde engelli olanlar, lise ve dengi öğrenimlerini Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı sevgi evlerinde tamamlayanlar, Darüşşafaka Lisesinden mezun olanlar ve milli sporcular vs.] beyan eden öğrencilerin bilgileri Gençlik ve Spor

Bakanlığı tarafından kontrol edilecek. Başvuru sürecinde sorun yaşayan öğrenciler 7/24 hizmet veren ALO GSB (444 0 472), **KOYUN DESTEK** ve GSB\_DESTEK üzerinden yardım talep edebilecek.

**Haber: Gülşay Ak**

Gençlere güvenli ve konforlu barınma imkanı sunmanın yanı sıra onları maddî açıdan da destekleyen Gençlik ve Spor Bakanlığının burs/**kredi** başvuruları 19 Ekim'de sona eriyor. Burs ve **kredilere** çok sayıda Bartınlı öğrencinin de başvurduğu öğrenildi.

2023-2024 eğitim öğretim yılında ilk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler ile halen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf öğrencileri ve **yurt** dışında öğrenim gören Türk vatandaşları için burs/**kredi** başvurularında devam ediyor.

isteyen öğrenciler, yine bu tarihe kadar e-Devlet üzerinden bilgilerini güncelleyebilecek.

### Kimler başvurabiliyor?

İlk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler ile halen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf öğrencileri ve **yurt** dışında öğrenim gören Türk vatandaşları burs/**kredi** başvurusunda bulunabilecek.

**Başvuruda dikkat edilmesi gerekenler**  
Burs/**kredi** başvuruları e-Devlet'te yer alan öğrenim bilgilerine göre alınacağı



# VALİ KUMBZOĞLU VE REKTÖR ARIBAŞ, YURT ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTU



Vali Kumbuzoğlu ve ASÜ Rektörü Arıbaşı, Aksaray **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrencilerle buluştu. Üniversite yılları ve şehir etkileşimi bağlamında konuşma yapan Rektör Arıbaşı, öğrencilerin düşüncelerini de dinledi. Şu anki öğrenci olanaklarının geçmişe kıyasla çok iyi seviyede olduğunu belirten Rektör Arıbaşı, "Sizler, bizlerin dönemine kıyasla çok daha iyi şartlarda barınıyor ve okuyorsunuz. İnşallah çok daha iyi yerlere geleceksiniz ve ülkenize daha iyi hizmetler yapacaksınız. Sizlerden



sonra gelenler de sizlerden daha iyi şartlarda olacaklar. Hepimiz bulunduğumuz yerlerde en iyi işleri yapmak için çaba sarf edeceğiz" açıklamasında bulundu.

## "Biz, Sorunları Çözmek İçin Yanınızda Olacağız"

Birçok insanla aynı ortamı paylaşmaktan dolayı yurt ortamının zaman zaman zorluklar yaşattığını da söyleyen Arıbaşı, "Yurtlar farklı kültürlerden ve şehirlerden gelen, farklı disiplinlerde eğitim gören öğrencilerin bir araya geldiği, fikir alışverişlerinin olduğu,



kültürel etkileşimin sağlandığı, yeni insanların tanındığı yerlerdir. Bu, büyük bir zenginliktir. Çoğuz zaman yurtlar, ev ortamına göre ders çalışmak için daha idealdir. Elbette birtakım problemler de yaşayabilirsiniz. Biz, tüm sorunları çözmek için her an yanınızda olacağız" dedi.

## "Aksaray Özel Bir Şehir ve Gezilebilecek Çok Yeri Var"

Üniversite yıllarının derslerden ibaret olmadığını da hatırlatan Arıbaşı, "Hayat sadece ders çalışmaktan ibaret değil. İnsan gezerken de dostlarıyla sohbet ederken de öğrenir. Aksaray çok özel bir şehir ve gezilebilecek çok yeri var. Bu şehri keşfedin" önerisinde bulundu. Programda, Vali Mehmet Ali Kumbuzoğlu ise Aksaray'ı anlatarak, öğrencilere gezme önerisinde bulundu. Öğrenciler ile birlikte akşam yemeğinin yenilmesinin ardından, öğrencilerin sorunları dinlenerek program tamamlandı. **Haber Bülteni**